TOPE OFFICE LINE

MESA LED PANELE

PRODUKTO DUOMENUY LAPAS
MESA100_42W_3K_LED_4000

Imontuojamas/pavirsinis/pakabinamas ant trosy
LED Sviestuvas, 9mm aukscio profiliu.
Pastovios galios elektroninis maitinimo $altinis.
1P44 is apacios, [P40_IP20 is virsaus, IKO0S.
Korpusas: metalinis, baltas (RAL9016).
Sklaidytuvas: Polikarbonatas, UV-stabilizuotas.
Sukomplektuotas su 3000K LED.

OPE -

LIGHTING—

P44,

IPa0 1P20 IKO5 | 103,24 Im/W
TECHNINIAI DUOMENYS Gaminio kodas 6003000076
Elektriniai duomenys
Nominali galia 42 W
Darbiné galia 36,66 W
Nominali jtampa 165-240 V
Galios koeficientas >0.90
Daznis 50/60 Hz
Fotometriniai duomenys
Spalvos temperatiira (CCT) 3000 K
Sviestuvo efektyvumas 103,24 Im/W
Sviesos srautas 3785 Im
CRI >80
UGR <21,5
Mirgéjimo indeksas Neéra ( Flicker-Free )
Sviesos techniniai duomenys
Sviesos kampas 120°
Matmenys ir svoris
Matmenys 595%595x35 mm
Svoris Neto 1,638 kg
Medziagos
Korpusas Metalas
Korpuso spalva Balta
Sklaidytuvas Polikarbonatas, UV-stabilizuotas.
Veikimo salygos
Aplinkos temperatiiros intervalas -20...+65°C
IlgaamziSkumas
Ilgaamziskumas L90/B10 25° 50000 h
LED Prekés Zenklas EPISTAR
Maitinimo $altinis LF-GIF040YA(H)1050H
Montavimo informacija
Montavimo biidas IleidZiamas / Pavir$inis / Pakabinamas
Montavimo vieta Lubos
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Galimybés

Dimeriavimas

Ne

Pajungimo biidas

Laidai 2-poliai

Standartai ir Sertifikatai

Apsaugos klasé TK 1K05

Apsaugos tipas IP 1P44, TP40_TP20
Standartai CE, RoHS
Garantija 60 ménesiy
LOGISTINIAI DUOMENYS

Pirminé pakuoté

Gaminio kodas 6003000076
Ipakavimas Kartonas
Vienety pakuotéje 2 vnt

Pakuotés matmenys, svoris bruto 630x615x80 mm ; 3,684 kg
Produkto EAN kodas 4772007009077
Antriné pakuoté

Ipakavimas Kartono dézé

Vienety antrinéje pakuotéje

5dézés (10 vnt)

Pakuotés matmenys, svoris bruto

650x640x435 mm ; 19,672 kg

Antrinés pakuoté EAN kodas

4772007009084

PRIEDAI

6003300001 - TOPE MESA pavirsinio montavimo komplektas 600x600
6003300003 - TOPE MESA montavimo j gipsa spyruoklés
6003300004 - TOPE MESA pakabinamo montavimo komplektas

ENERGETINIS EFEKTYVUMAS

ENERGY

Tope Lighting
6003000076

42
kWh/1000h

§102/670C

FOTOMETRINE DIAGRAMA
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VISI LINIJOS PRODUKTAI

6003000076
6003100076
6003200076
6003300076
6003400076
6003000077
6003100077
6003200077
6003300077
6003400077
6003000078
6003100078
6003200078
6003300078
6003400078
6003000079
6003100079
6003200079
6003300079
6003400079
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MESA100_42W 3K_LED 4000
MESA100 42W_3K_LED 4000 0-10V
MESA100 42W _3K_LED 4000 EM
MESA100_42W _3K_LED 4000 TRIAC
MESA100 42W_3K_LED 4000 DALI
MESA100 42W_4K_LED 4200
MESA100 42W_4K_LED 4200 0-10V
MESA100 42W_4K_LED 4200 EM
MESA100_42W_4K_LED 4200 TRIAC
MESA100 42W_4K_LED 4200 DALI
MESA100 42W 3K _UGR_3750
MESA100 42W 3K _UGR_3750 0-10V
MESA100 42W 3K_UGR_3750 EM
MESA100 42W 3K_UGR_3750_TRIAC
MESA100 42W 3K_UGR_3750 DALI
MESA100 42W_4K_UGR_3850
MESA100 42W_4K_UGR_3850 0-10V
MESA100 42W_4K_UGR_3850 EM
MESA100 42W_4K_UGR_3850 TRIAC
MESA100 42W_4K_UGR_3850 DALI
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